
 

 

Istituto Comprensivo n. 3 -  “A. Vivenza - Giovanni XXIII” 
67051  Avezzano (AQ) 

Via Massa d’Albe, 5 - tel. 0863/35138 – 0863/1809839 – fax 0863/1857993   

cod. fisc. n. 90041340663 – Cod. Min. AQIC84200C – aqic84200c@istruzione.it 

 
 

 

 
                  All’albo on line dell’Istituto 

 
Al sito WEB 

 
                 Agli atti 
 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 
triennio 2021/23. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 
3/5/99 n. 124; 

 
VISTO  IL D. M. n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia 
  del personale ATA per il triennio 2021/23; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di L’Aquila  prot, n. 6409 del 16.07.2021 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale 
A.T.A. per il triennio 2021/23 

 
 

DECRETA 
 

in data odierna, sono approvate e pubblicate in albo on line e al sito web dell’Istituto le graduatorie 
provvisorie d’istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023. 
    
Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria. 
    
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali e l’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 
dovessero rendersi necessari. 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
                     Dott.ssa Franca Felli 
         Documento firmato digitalmente  
         ai sensi del CAD e normativa connessa 




		2021-07-16T13:11:42+0200
	FRANCA FELLI




